1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «17» июля 2020 г.

	№
	07-04-00616/20-

	Об утверждении нового состава Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской Переписи населения

На основании Постановления Правительства РФ от 27 июня 2020 г. № 943 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ по вопросу переноса срока проведения Всероссийской Переписи населения 2020 г. и признании утратившим силу распоряжение Правительства РФ от 4 ноября 2017 г. №2444-р» и в связи с кадровыми изменениями в составе администрации МО «Город Ленск»:

1. Утвердить новый состав  Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения на территории муниципального образования «Город Ленск»РГ РГ
.

2. Считать приложение 2 к распоряжению главы от 17 апреля 2019 г. №07-04-00237/19 недействительным.
3. Главному специалисту по организационно-контрольной работе администрации (Носуль Э.В.) обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом МО «Город Ленск» порядке.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
	           И.о. главы города
	  п/п                            В.Ю. Пелипенко

Приложение  № 1

к распоряжению главы

от «17» июля 2020 г.

№ 07-04-00616/20-
Состав комиссии
по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения на территории МО «Город Ленск»
	Хорунов А.А.
Пелипенко В.Ю.

	–
  –
	глава муниципального образования «Город Ленск», председатель,

1-й заместитель главы муниципального образования «Город Ленск», заместитель председателя комиссии,

	Олесова Н.С.
	–
	начальник управления делами администрации МО «Город Ленск», секретарь комиссии,

	Члены:

	Козырев В.В.
	-

	Заместитель главы администрации МО «Город Ленск»

	Куклина А.В.

	–
	начальник экономического отдела администрации МО «Город Ленск»

	Чернов О.А.
	–
	председатель муниципального учреждения «Комитет имущественных отношений  МО «Город Ленск»»

	Нартова Е.А.
	–
	Главный специалист по правовым вопросам администрации МО «Город Ленск»

	Кусатова Ю.В.
	–
	начальник отдела учета и отчетности, администрации МО «Город Ленск»

	Никонова М.П.
	–
	главный архитектор администрации МО «Город Ленск»

	Яловега Е.А.
	–
	Ведущий специалист отдела архитектуры

	Жолудева Т.Э.
	–
	Главный специалист по муниципальному контролю

	Удод И.Н.
	–
	Главный специалист по работе с СМП